
第２期貸借対照表・損益計算書

253,301 144,284
480,432 35,172
92,834 179,456
11,850 554,277
375,747 270,564

35,354
資本準備金 35,354

248,358
利益準備金 76
その他利益剰余金 248,282
（うち当期純利益）

554,277
733,733 733,733

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

自　平成20年　4月　1日
至　平成21年  3月31日

281,188
△ 341
281,529
281,529
34,705
246,823

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

京都市伏見区羽束師古川町233番地

株 式 会 社  カンポホールディングス

代 表 取 締 役 社 長　  山  田　  実

（単位：千円）

貸　借　対　照　表　
（平成21年3月31日現在）

当　　期　　純　　利　　益

 流  動  資  産  流  動  負  債

税 引 前 当 期 純 利 益
法 人 税その他の税の額

営　　業　　外　　損　　益
営　　　 業　　　利　　　益

科　　　　目 金　　　　額

（単位：千円）

経　　　 常　　　利　　　益

 固  定  資  産  固  定  負  債

損　益　計　算　書

有形固定資産 負　債　合　計
無形固定資産

(246,823)
純  資  産  合  計

合　　　　　  計 合　　　　　　　　　計

資   　　本　　   金
資　本　剰　余　金

利　益　剰　余　金

 株  主  資  本
投資その他の資産

資　　産　　の　　部 負債及び純資産の部


